mantenha permanente contato com os responsáveis pela fiscalização e gestão do contrato.  

Manter durante a vigência contratual, todas as condições de habilitação do certame. 

5. ORÇAMENTO ESTIMADO 

O valor total estimado para a aquisição dos produtos, objeto do presente Termo de 

Referência, é de 35.607,38 (Trinta e cinco mil seiscentos e sete reais e trinta e oito 

centavos). 

6. CONDIÇÕES DE RECEBIMENTO 

Os recebimentos provisórios e definitivos relativos aos produtos ou serviços serão 

atestados pelo fiscal formalmente designado pela Câmara Municipal, que poderá exigir a 

documentação necessária para comprovação do exigido neste Termo de Referência.